
Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího: 8020170701_MJ

Číslo Smlouvy kupujícího: 17/328/5086

Kupující:

Společnost: Dopravni podnik města Brna, a.s.

Se Sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně Oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněna k podpisu Smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních: Ing. Jaromír Holec, technický ředitel,

Kontaktní osoba ve věcech technických

tel:

e
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy: c

IČO: 25508881
Dıč: cz25508881
bankovní spojení:

číslo účtu:

společnost je plátcem DPH



Prodávající:

Společnost: HCV group a.s. 4

Se sídlem: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zapsaná: Spisová Značka: B 1849 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: lng. Libor Hutyra, předseda představenstva

lng. Richard Belica, člen představenstva

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní Osoba ve věcech technických:

ıčç: 25395009
DIC: 0225395009

Bankovní spojení: .

Číslo účtu:

Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

l. Prodávající Se ZavaZuje na Základě této Smlouvy dodat kupujícímu Zboží - 5 ks serverů
S příslušenstvím, bližší technická Specifikace je uvedena v příloze č. l, jež tvoří
nedílnou Součást této Smlouvy.

2. Prodávající dodá a převede na kupujícího vlastnické právo ke Zboží a provede Záruční
Zásah dle podmínek této Smlouvy a kupující Se ZavaZuje HW převzít a Zaplatit
prodávajícímu Za dodávku a Záruku dohodnutou cenu.



Místo a doba plnění

Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje Smlouva
a musí jej zabalit pro přepravu vhodným Způsobem.

Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy do 7 týdnů od podpisu této Smlouvy.

Zboží bude dodáno převzetím kupujícím na adrese Dopravní podnik města Brna, as.,
Hlinky 151, Brno, Odbor informačních technologií na základě předávacího protokolu
potvrzeného odpovědnými osobami obou Smluvních Stran.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od
prodávajícího.

Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, že cena Za uskutečnění předmětu Smlouvy je
Stanovena takto:

Cena bez DPH: 1 899 204,00 Kč (slovy
Jedenmilionosmsetdevadesátdevěttisícdvěstěčtyřikoruny)

DPH v Zákonné výši bude připočtena ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění, a to v případě,
pokud se na předmět fakturace nevztahuje dle Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH použití režimu
přenesené daňové povinnosti. Daňový doklad bez ohledu na uplatněný režim, musí být
vystaven Se všemi náležitostmi v Souladu se Zákonem č.235/2004 Sb.` o DPH.

Cena bez DPH stanovená je cenou nejvýše přípustnou Za uskutečnění předmětu
smlouvy (cena Zahrnuje dopravu do místa dodání). K ceně nebudou účtovány žádné
další položky Spojené s dodávkou dodávaného Zboží.

Detailní cenová specifikace je uvedena v příloze č. l této smlouvy.



IV.

Platební podmínky

Kupující Zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu). Daňový doklad
bude vystaven ke dni předání a převzetí předmětu Smlouvy, potvrzeném na
předávacím protokolu.

Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je uvedený na titulní Straně této Smlouvy do 30 dnů od jejího
řádného doručení. Vpochybnostech platí, Že faktura byla doručena třetí den po
odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu Se považuje Za
splněnou dnem odepsání platby Z účtu kupujícího.

Zhotovitel Se Zavazuje, že číslo jim uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidován V Souladu s §96 Zákona
o DPH v registru plátců.

Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

Faktura bude obsahovat:

o označení faktury a její číslo,

0 číslo Smlouvy, číslo Objednávky

o náležitosti dokladu v Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty
0 označení bankovního spojení prodávajícího

o údaj O Splatnosti faktury

0 datum a podpis

Pokud faktura nebude obsahovat některou zpožadovaných náležitosti a/nebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do
data Splatnosti. V takovém případě prodávající vystaví novou fakturu s novou lhůtou
Splatnosti, která Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.

Prodávající Se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109
Zákona č.235/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je
oprávněn V návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu S § 109 a), a jako ručitel
Za nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně
prodávajícího, a to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho finančního
úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, Že tyto skutečnosti zjistí i jiným

4



b)
Způsobem než na Základě Oznámení prodávajícího. Postup dle §109a) následně oznámí
kupující prodávajícímu.

V.

Záruční podmínky

. Záruka Se Vztahuje na Všechny komponenty dodané prodávajícím.

V případě, Že plnění bude mít vady, je kupující oprávněn tyto vady u prodávajícího
reklamovat bez Zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Přesný typ záruky k jednotlivým serverům je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy:

Konfigurace č. 1:

podpora na 7 let typu 9×5 v pracovnich dnech, oprava v místě instalace serveru

Konfigurace č. 2:

podpora na 7 let typu 9×5 v pracovnich dnech, oprava v místě instalace serveru

Konfigurace č. 3:

podpora na 7 let typu 9x5 v pracovních dnech, oprava v místě instalace serveru

Zboží po tuto dobu bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu. Záruční doba běží
ode dne předání zboží prodávajícím kupujícímu na základě, oběma Smluvními
Stranami podepsane'm předávacím protokolu.

Záruka se Servisem v místě instalace. Kontakt na hlášení Závad:

.

Dodání HW provede prodávající Vsouladu Stechnickou specifikací apokyny
kupujícího.

Prodávající je povinen zajistit helpdesk v česke'm jazyce přímo u prodávajícího.



VI.

Smluvní pokuty a Sankce

V případě, že kupující bude V prodlení Se Zaplacení kupní ceny, je prodávající
oprávněn požadovat úhradu úroků Z prodlení Ve Výši 0,02 % Z dlužné částky Za každý
den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího, pokud jde o dodávku předmětu Smlouvy,
prodávající uhradí na Základě požadavku kupujícího Smluvní pokutu Za prodlení
s plněním Ve výši 0,02 % Z ceny Včas nedodaného předmětu smlouvy Za každý den
prodlení. Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jejím Skutečným uhrazením, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu Škody v částce převyšující Smluvní pokutu.

Smluvní Sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a Splatnost Smluvní
Sankce. Smluvní sankce může být také započtena.

Prodlení prodávajícího Splněním delší než 1 měsíc je považováno Za podstatné
porušení Smlouvy. Vtakovém případě je kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.
V tomto případě nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoli plnění.

VII.

Ukončení Smluvního vztahu

Tento smluvní Vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
Odstoupením jedné nebo druhé strany v případě že dojde k podstatnému porušení
Smlouvy.

Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána Osobami
oprávněnými k podpisu smluvních ujednání.

Každá Ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
po doručení výpovědi druhe' Smluvní Straně.

V písemném odstoupení od Smlouvy musí Odstupující smluvní Strana uvést, V čem
Spatřuje důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.



5.
b.)

Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu škody.

VII.

Závěrečná ustanovení

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například
Změna sídla, Změna jednajících Osob atd), je povinna smluvní Strana, u níž došlo k
těmto Změnám, uvedené Změny druhé Smluvní Straně písemně oZnámit. Pokud tak
neučiní, odpovídá druhé Smluvní straně Za VZniklou škodu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Zoprávněných
Zástupců obou Smluvních stran.

Smlouvu lZe měnit či doplňovat pouze formou číslovaných písemných dodatků, které
budou platné, jen pokud budou řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci
Obou Smluvních Stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží
po dvou výtiscích.

Záležitosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku v platném Znění.

Kupující i prodávající Se ZavaZují vzájemně informovat O všech Organizačních
Změnách (název, Sídlo tel., fax., apod.)

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným
Subjektem V Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím
(dále jen „Zákon“) a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto
Sınlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Zní Vyplývající Zveřejnit. Informace,
které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní tajemství Ve Smyslu
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěmý údaj
nebo Sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem
této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu
veřejné Správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv
(Zákon o registru smluv).



7. Prodávající je dle Zákona lOl/ZOOOSb., O Ochraně osobních údajů, v platném Znění
povinen Zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů v informačním syste'ınu
kupujícího. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti Smlouvy. Prodávající
odpovídá kupujícímu vplné míře Za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto
ustanovení.

8. Prodávající Se detailně seznámil s požadavky kupujícího a je Schopen smluvní výkony
Zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými normami.

9. Součástí Smlouvy je následující příloha:

Technická a cenová specifikace

V Brně dne: Z 8 '05' 2017 V Brně dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

lng. Libor Hutyra, předseda představenstva

lng. Richard Belíca, Člen představenstva

Hlinky 64/151, Pisárky, 60 OO Brno ˇDoručovací číslo: 65646




